



## МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА

### Р І Ш Е Н Н Я

Від 23 грудня 2020 року

Миколаїв

№ 7

Про внесення змін та доповнень до обласної Програми підтримки засобів масової інформації та забезпечення відкритості у діяльності органів державної влади та органів місцевого самоврядування на 2017-2021 роки

Третя позачергова  
сесія восьмого скликання

Відповідно до пункту 16 частини першої статті 43 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", з метою вжиття подальших заходів щодо інформування населення області про актуальні питання суспільно-політичного та соціально-економічного життя країни та області, дотримання державної політики в інформаційній сфері, забезпечення конституційного права громадян України на інформацію, реалізацію невідкладних і перспективних заходів щодо забезпечення відкритості у діяльності органів державної влади та органів місцевого самоврядування обласна рада

**ВИРІШИЛА :**

1. Внести до обласної Програми підтримки засобів масової інформації та забезпечення відкритості у діяльності органів державної влади та органів місцевого самоврядування на 2017-2021 роки, затвердженої рішенням обласної ради від 22 грудня 2016 року № 11, зміни та доповнення, що додаються.

2. Контроль за виконанням обласної Програми підтримки засобів масової інформації та забезпечення відкритості у діяльності органів державної влади та органів місцевого самоврядування на 2017-2021 роки покласти на постійну комісію обласної ради з питань захисту прав і свобод людини, законності і правопорядку, антикорупційної та регуляторної політики, регламенту, депутатської діяльності та етики, комунікативної політики.

Голова обласної ради

Ганна ЗАМАЗЄВА

ЗАТВЕРДЖЕНО  
Рішення обласної ради  
23 грудня 2020 року № 7

ЗМІНИ ТА ДОПОВНЕННЯ,  
що вносяться до обласної Програми підтримки засобів масової інформації  
та забезпечення відкритості у діяльності органів державної влади та органів  
місцевого самоврядування на 2017-2021 роки

1. Абзац перший розділу 1. "Загальні положення" після слів "розпорядження Кабінету Міністрів України від 29 вересня 2010 року № 1912-р "Деякі питання удосконалення роз'яснювальної роботи органами виконавчої влади" доповнити словами "та на виконання завдання 2.4.3. "Формування єдиного інформаційного і культурного простору" оперативної цілі 2.4. "Розвиток культурного і духовного середовища" стратегічної цілі 2. "Висока якість життя людини" Стратегії розвитку Миколаївської області на період до 2027 року включно".

2. В абзаці третьому розділу 6. "Координація і контроль за виконанням Програми" слова "постійній комісії обласної ради з питань законності, депутатської діяльності, антикорупційної і регуляторної політики, зв'язків з органами місцевого самоврядування та засобами масової інформації" замінити словами "постійній комісії обласної ради з питань захисту прав і свобод людини, законності і правопорядку, антикорупційної та регуляторної політики, регламенту, депутатської діяльності та етики, комунікативної політики".

3. У пункті 7 "Прогнозні обсяги та джерела фінансування (тис. грн)" додатка 1 до Програми:

у графі "2021" позиції "Обласний бюджет\*" цифри "5700,0\*" замінити цифрами "6700,0\*";

у графі "Всього" цифри "24600,0\*" замінити цифрами "25600,0\*";

у графі "2021" позиції "Усього" цифри "5700,0\*" замінити цифрами "6700,0\*";

у графі "Всього" цифри "24600,0\*" замінити цифрами "25600,0\*";

4. У додатку 3 до Програми:

у графі "2021 позиції "Орієнтовні обсяги фінансового забезпечення\* (тис. грн)" пункту 1 цифри "500,0" замінити цифрами "1500,0";

у позиції "Усього" цифри "3600,0" замінити цифрами "4600,0";

у графі "2021" позиції "Орієнтовні обсяги фінансового забезпечення\* (тис. грн)" позиції "Усього" "5700,0\*" замінити цифрами "6700,0\*";

у позиції "Усього" цифри "24600,0\*" замінити цифрами "25600,0\*".

---